
 

Biudžetinė įstaiga 
Gedimino pr. 19  

01103 Vilnius 

https://nzt.lrv.lt 

Tel. 8 706 86 666 
El. paštas nzt@nzt.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927  
 

 
 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Aplinkos ministerijos sutikimų statyti  

laikinuosius nesudėtinguosius statinius,  

įrengti įrenginius valstybinėje žemėje,  

kurioje nesuformuoti žemės sklypai,  

išdavimo taisyklių  

2 priedas  

 

(Rašto dėl atsisakymo išduoti sutikimą statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, 

įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, formos pavyzdys)  

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

______________ APYGARDOS ŽEMĖS TVARKYMO IR  
(apygardos pavadinimas) 

ADMINISTRAVIMO SKYRIUS 

 
(Gavėjas) ______________ Nr. _________________ 

 

Į ______________ Nr. 

_________________  

 

 

DĖL ATSISAKYMO IŠDUOTI SUTIKIMĄ STATYTI LAIKINUOSIUS 

NESUDĖTINGUOSIUS STATINIUS, ĮRENGTI ĮRENGINIUS VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, 

KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos  ______________  apygardos žemės 
(apygardos pavadinimas) 

tvarkymo ir administravimo skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 

straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 34 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 27 

straipsnio 5 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymu, Lietuvos Respublikos 

reklamos įstatymu, statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys 

dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir perleidimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 

leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 

m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-878 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 

„Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir 

perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal 

neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ patvirtinimo“ (toliau –

Reglamentas), 50 punktu / Reglamento 4 priedo 1.6 papunkčiu / Paramos kaimo bendruomenių ir jų 

 

 20  -  - 

 



 

 

2 

asociacijų veiklai teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2006 m. 

balandžio 20 d. įsakymu Nr. 3D-160 „Dėl Paramos kaimo bendruomenių ir jų asociacijų veiklai 

teikimo taisyklių patvirtinimo“, 12.5 papunkčiu *, Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius 

valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklėmis, patvirtintomis  

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2024 m. vasario  ____ d.  
(da

ta)                                                        
įsakymu Nr. __________________ „Dėl Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos  

(numeris) 

sutikimų statyti laikinuosius  nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje,  

kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“, išnagrinėjo Jūsų prašymą __________ 
(d

ata)                                                                                                   ir atsižvelgdamas į tai, kad 

__________________________________________________________ 

(teisės aktai ir motyvai, kuriais remiantis neišduodamas   

_______________________________________________________________________________  
sutikimas statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius,  įrengti įrenginius  Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos  

______________________________________________________________________________________,                    
ministerijos   patikėjimo teise valdomoje valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai)  

atsisako išduoti sutikimą statyti laikinuosius nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius Nacionalinės 

žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos patikėjimo teise valdomoje valstybinėje žemėje, kurioje 

nesuformuoti žemės sklypai, esančioje _________________________. 
(vietovės pavadinimas)            

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio 

proceso kodekso nustatyta tvarka bendrosios kompetencijos teismui. 

 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir Pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vardenis Pavardenis, tel. 8 706 00 000, el. p. Vardenis.Pavardenis@nzt.lt 

______________ 

*Nurodomi tik tie teisės aktai, kuriais remiantis buvo nagrinėjamas prašymas. 

_____________________ 

 


